

Liczba klientów firm zrzeszonych w PZF po I kwartale 2019 r.

L.p.	Okres	Liczba (w tys.)
	po I kw. 2019 r.	16,9
	po I kw. 2018 r.	9,3
	po I kw. 2017 r.	8,0

Obroty firm zrzeszonych w PZF po I kwartale 2019 r.

L.p.	Okres	Wartość (w mld zł)
	po I kw. 2019 r.	62,6
	po I kw. 2018 r.	53,1
	po I kw. 2017 r.	42,6
	po I kw. 2016 r.	34,3
	po I kw. 2015 r.	30,2

Struktura obrotów po I kwartale 2019 r. w ujęciu sektorowym

L.p.	Okres	%
	Produkcja	44,9
	Dystrybucja	36,1
	Detal	4,2
	Transport	3,6
	Usługi	2,7
	Budownictwo	1,2
	Pozostałe	7,5

Struktura obrotów po I kwartale 2019 r. w ujęciu rodzajowym

L.p.	Forma usługi	Obroty po I kw. 2019 r. (w mln zł)	Obroty po I kw. 2018 r. (w mln zł)	Zmiana %
	Faktoring pełny	<b>32 012</b>	25 578	25
	Faktoring niepełny	<b>30 608</b>	27 330	12
	Faktoring krajowy	<b>52 024</b>	43 284	20
	Faktoring międzynarodowy	<b>10 596</b>	9 624	10
	Faktoring jawny	<b>56 076</b>	47 809	17
	Faktoring tajny	<b>6 544</b>	5 099	28

Wartość obrotów firm zrzeszonych w PZF po I kwartale 2019 r.

L.p.	Faktor	Obroty ogólne po I kw. 2019 r. (w mln zł)	Obroty ogólne po I kw. 2018 r. (w mln zł)	Zmiana
1.	Pekao Faktoring	<b>11 060</b>	10 455	6%
2.	Pekao Faktoring	<b>8 262</b>	4 353	90%
3.	ING Commercial Finance	<b>8 110</b>	7 336	11%
4.	Santander Factoring	<b>7 010</b>	6 101	15%
5.	mFaktoring	<b>5 006</b>	3 916	28%
6.	Bank Millennium	<b>4 928</b>	4 601	7%
7.	Coface Poland Factoring	<b>4 442</b>	3 966	12%
8.	PKO Faktoring	<b>4 090</b>	3 774	8%
9.	Citi Handlowy	<b>2 708</b>	1 812	49%
10.	HSBC Bank Polska	<b>1 198</b>	1 154	4%
11.	Alior Bank	<b>1 042</b>	939	11%
12.	BOŚ Bank	<b>777</b>	856	-9%
13.	Eurofactor Polska	<b>767</b>	567	35%
14.	Bibby Financial Services	<b>711</b>	616	15%
15.	IFIS Finance	<b>661</b>	535	24%
16.	UBI Factor	<b>528</b>	451	17%
17.	Idea Money	<b>452</b>	560	-19%
18.	KUKE Finance	<b>450</b>	466	-3%
19.	PragmaGO	<b>125</b>	158	-21%
20.	BFF Polska	<b>116</b>	98	18%
21.	BPS Faktor SA	<b>107</b>	133	-20%
22.	Faktorzy	<b>70</b>	61	15%